РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15 марта 2016 года № 32 -р
г. Джанкой
О проведении семинара-совещания
с главами администраций

сельских поселений и их заместителями

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, Регламентом администрации Джанкойского района Республики Крым, утвержденным постановлением администрации Джанкойского района Республики Крым от 08.12.2014 № 1:

1. Провести 17.03.2016 года семинар-совещание с главами администраций сельских поселений и их заместителями.

2. Утвердить повестку дня совещания с главами администраций сельских поселений и их заместителями (приложение № 1).

3. Отделу по организационным вопросам, связям с общественностью и СМИ аппарата администрации Джанкойского района обеспечить оповещение участников совещания согласно списку приглашенных лиц (приложение № 2, № 3) и информационное сопровождение совещания.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Джанкойского района Курандину С.М.

Глава администрации

Джанкойского района

А.И. Бочаров

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

Джанкойского района

         от 15 марта 2016 года № 32 -р

ПОВЕСТКА ДНЯ

семинара-совещания с главами администраций сельских поселений

и их заместителями 17.03.2016 года
1. О правилах пограничного режима в пограничной зоне.

Докладчик

Пономаренко Роман Александрович
- начальник отделения (пограничная застава) в г. Джанкое

2. О мероприятиях по реформированию управления системой жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Джанкойский район.

Докладчик

Брижанкина Светлана Владимировна - заместитель главы администрации Джанкойского района – Главный архитектор района

3. Об отчетности исполнения бюджета

Докладчик

Компаниец Инна Васильевна
– начальник управления по бюджетно-финансовым вопросам администрации района
4. О подготовке коллекторно-дренажной сети к поливному сезону 2016 года.

Докладчик

Бадовский Борис Георгиевич
– директор Крымского филиала

эксплуатации коллекторно-дренажных

систем ГБУ РК «Крыммелиоводхоз»

5. О развитии многофункционального центра в Джанкойском районе.

Докладчик

Кирильчук Галина Николаевна
- ведущий специалист по приему, обработке и выдаче документов центрального подразделения в г. Джанкой/Джанкойском районе ГБО РК «МФЦ»

6. О работе военно-учетного стола (ВУС).

Докладчик

Пономаренко Алла Аликовна

- заместитель главы администрации Джанкойского района

7. Об обеспечении единого применения требований Федерального закона от 02.05.2006      № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

Докладчик

Литвинова Любовь Васильевна
- заведующий сектором работы с обращениями граждан аппарата администрации района

Руководитель аппарата

администрации Джанкойского района

С.М. Курандина

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Джанкойского района

         от 15 марта 2016 года № 32 -р

С П И С О К

приглашенных лиц, принимающих участие в семинаре-совещании 17.03.2016

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Бочаров
Александр Иванович
	Глава администрации Джанкойского района Республики Крым

	2.
	Коршунова
Людмила Ивановна
	Заместитель председателя Джанкойского районного совета

	3.
	Рогожин
Олег Николаевич
	Первый заместитель главы администрации Джанкойского района

	4.
	Брижанкина

Светлана Владимировна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района – Главный архитектор района

	5.
	Пономаренко

Алла Аликовна
	Заместитель главы администрации Джанкойского района Республики Крым

	6.
	Курандина

Светлана Михайловна
	Руководитель аппарата администрации Джанкойского района

	7.
	Кирильчук Галина Николаевна
	Ведущий специалист по приему, обработке и выдаче документов центрального подразделения в г. Джанкой/Джанкойском районе ГБО РК «МФЦ»

	8.
	Бадовский
Борис Георгиевич
	Директор Крымского филиала эксплуатации коллекторно-дренажных систем ГБУ РК «Крыммелиоводхоз»

	9.
	Пономаренко

Роман Александрович
	Начальник отделения (пограничная застава) в г.Джанкое

Руководитель аппарата
администрации Джанкойского района

С.М. Курандина

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Джанкойского района

       от 15 марта 2016 года № 32 -р

С П И С О К
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование

сельского поселения
	Председатель сельского совета – глава администрации сельского поселения
	Заместитель председателя сельского совета
	Заместитель главы администрации сельского поселения

	1.
	Азовское
	Жаков Станислав Хаджибечирович

	Соколюк Владимир Викторович

	2.
	Вольновское
	Вашатко Лариса Георгиевна

	Парицкая Марина Николаевна

	3.
	Ермаковское
	Баранова Алла Александровна
	Фоменко Лариса Васильевна

	4.
	Завет-Ленинское
	Никифоров Владимир Юрьевич
	Климашевская Нина Александровна
	Песнева Светлана Викторовна

	5.
	Заречненское
	Карева Антонина Федоровна
	Головатюк Валентина Павловна

	6.
	Изумрудновское
	Вовк Виктор Николаевич
	Черникова Люся Тимофеевна
	Грицкевич Евгений Викторович

	7.
	Кондратьевское
	Рогов Александр Георгиевич

	Кухаренко Ирина Вячеславовна

	8.
	Крымковское
	Усеинов Рамазан Мустафаевич
	Агаева Марина Андреевна

	9.
	Лобановское
	Лешишин Юрий Михайлович

	Горборукова Наталья Ивановна

	10.
	Луганское
	Аметова Асие Аметовна

	Богданова Татьяна Вячеславовна

	11.
	Майское
	Карпец Николай Васильевич

	Оджубейская Наталья Викторовна

	12.
	Масловское
	Курдыбаха Леонид Адамович

	Струтовская Мария Павловна

	13.
	Медведевское
	Желанников Николай Григорьевич

	Топольян Зинаида Зиновьевна

	14.
	Мирновское
	Терещенко Наталья Владимировна
	Яцышин Николай Ильич
	Крылова Елена Владимировна

	15.
	Новокрымское
	Богомаз Владимир Викторович

	 Самойлова Елена Владимировна

	16.
	Пахаревское
	Кирийчук Ирина Алексеевна

	Губа Наталья Александровна

	17.
	Победненское
	Жарская Ирина Анатольевна

	Билык Наталья Валерьевна

	18.
	Просторненское
	Маниленко Владимир Александрович

	Старинская Галина Анатольевна

	19.
	Роскошненское
	Галкина Ольга Ивановна
	Пелех Сергей Александрович

	20.
	Рощинское
	Семенова Валентина Ивановна

	Шкутенко Светлана Владимировна

	21.
	Светловское
	Буякевич Геннадий Савельевич
	Галюк Любовь Петровна

	22.
	Стальненское
	Колипарова Лилия Александровна
	Асанов Ленур Сеттарович

	23.
	Табачненское
	Якимович Александр Михайлович

	Миронова Татьяна Васильевна

	24.
	Целинное
	Яценко Алла Александровна

	Албуриев Албури Магомедович

	25.
	Чайкинское
	Коровянский Аркадий Сергеевич
	Боева Леонтина Вацлавовна

	26.
	Ярковское
	Щербанюк Игорь Владимирович

	Птицына Ольга Анатольевна

	27.
	Яркополенское
	Оруджев Камал Ямлиханович
	Каплинская Светлана Борисовна

	28.
	Яснополянское
	Мелешко Петр Миронович
	Корнеев Александр Анатольевич
	Синица Светлана Евгеньевна

Руководитель аппарата

администрации Джанкойского района

С.М. Курандина